[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

29.04.2015                                                                                                         № 662-НПА
О признании утратившими силу некоторых решений Думы

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы:

1) решение Думы Находкинского городского округа от 24.06.2009 № 392-Р «О порядке предоставления земельных участков на территории Находкинского городского округа для целей, не связанных со строительством» (Находкинский рабочий, 2009, 9 июля, № 92-93);

2) решение Думы Находкинского городского округа от 26.05.2010 № 530-НПА «О внесении изменений в статью 2 решения Думы Находкинского городского округа от 24.06.2009 № 392-Р «О порядке предоставления земельных участков на территории Находкинского городского округа для целей, не связанных со строительством» (Находкинский рабочий, 2010, 9 июня, № 87);

3) решение Думы Находкинского городского округа от 24.04.2013 № 173-НПА «О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 24.06.2009 № 392-Р «О порядке предоставления земельных участков на территории Находкинского городского округа для целей, не связанных со строительством» (Находкинский рабочий, 2013, 30 апреля, № 13);

4) решение Думы Находкинского городского округа от 25.02.2015 № 609-НПА «О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 24.06.2009 № 392-Р «О порядке предоставления земельных участков на территории Находкинского городского округа для целей, не связанных со строительством» (Находкинский рабочий, 2015, 4 марта, № 7);
5) решение Думы Находкинского городского округа от 29.02.2012 № 769-НПА «О размещении объектов временного назначения на территории Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2012, 15 марта, № 35);

6) решение Думы Находкинского городского округа от 29.05.2013 № 192-НПА «О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 29.02.2012 № 769-НПА «О размещении объектов временного назначения на территории Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2013, 6 июня, № 17).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа                                                                                     М.М. Пилипенко